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Do wszystkich Oferentow

uczestniczacych w postepowaniu

Notatka z procesu wyboru wykonawcy w trybie dokonania zakupu bez zastosowania przepiséw o
zamowieniach publicznych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania
ofertowego pn. ,Zakup, dostawa urzadzen drukujacych oraz sprzetu elektronicznego na
potrzeby Centrum Edukacji Artystycznej”

. Do dnia 24 czerwca 2022 r. do godziny 119 na adres wskazany w Zapytaniu ofertowym wptynety
3 (stownie: trzy) oferty.

Il. Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamdwienia 29 200,00 zt (stownie

dwadziescia dziewiec tysiecy ztotych) brutto.

lll. Procedure przeprowadzit /-PrecedureprzeprowadzitaKemisja-w-skiadzie*:

Dariusz Suchocki — Naczelnik Wydziatu Administracyjno — Gospodarczego.

IV. W odpowiedzi na ogtoszenie zamieszczone w dniu 10.06.2022 r. pod adresem:
https://www.gov.pl/web/cea/zakup-dostawa-urzadzen-drukujacych-oraz-sprzetu-elektronicznego-

na-potrzeby-centrum-edukacji-artystycznej w terminie do dnia 24 czerwca 2022 roku do godziny 119

uzyskano ponizsze oferty:


https://www.gov.pl/web/cea/zakup-dostawa-urzadzen-drukujacych-oraz-sprzetu-elektronicznego-na-potrzeby-centrum-edukacji-artystycznej
https://www.gov.pl/web/cea/zakup-dostawa-urzadzen-drukujacych-oraz-sprzetu-elektronicznego-na-potrzeby-centrum-edukacji-artystycznej

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
Pakiet |

Cena brutto
Pakiet Il

Cena brutto
Pakiet Il

Cena brutto
Pakiet IV

"Microsystem-Group"
Andrzej Synejko i Joanna
Synejko Spétka Jawna
ul. Gérczewska 69/73
01-401 Warszawa

9715,77 z

11928,54 zt

5902,77 zt

Centrum Informatyczne
PolSoft s.c.
03-893 Warszawa ul.
Bukowiecka 92

7872,00 zt

11316,00 zt

2853,60 zt

6027,00 zt

Statim Piotr Wypijewski
ul. Gtogowska 3
01-734 Warszawa

6317,28 zt

12613,50 zt

3274,46 zt

4814,04 zt

V. Informacja nt. przebiegu oceny ofert: dokonano oceny ofert uwzgledniajac jedyne kryterium

tj. 100% cena.

Punktacja przyznana Oferentom w kryteriach oceny ofert:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
Pakiet |

Cena brutto
Pakiet I

Cena brutto
Pakiet Il

Cena brutto
Pakiet IV

"Microsystem-Group"
Andrzej Synejko i Joanna
Synejko Spotka Jawna
ul. Gérczewska 69/73
01-401 Warszawa

65,02%

94,87%

0%

81,56%

Centrum Informatyczne
PolSoft s.c.
03-893 Warszawa ul.
Bukowiecka 92

80,25%

100%

100%

79,87%

Statim Piotr Wypijewski
ul. Gtogowska 3
01-734 Warszawa

100%

89,75%

87,15%

100%

VL. Rekomendacja dotyczgca wyboru oferty:

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu w trybie zapytania ofertowego zostaty
wybrane jako najkorzystniejsze oferty:

> Pakiet li IV — Oferta najkorzystniejsza w postepowaniu Statim Piotr Wypijewski,
ul. Gtogowska 3, 01-734 Warszawa,
> Pakiet Il i lll — Oferta najkorzystniejsza w postepowaniu Centrum Informatyczne PolSoft s.c.
ul. Bukowiecka 92, 03-893 Warszawa.
» Catkowity koszt zamdwienia wyniesie 25300,92 zt brutto.




» Majac powyzsze na uwadze rekomenduje
z wyzej wymienionymi podmiotami.

VL. Zataczniki do notatki z wyboru wykonawcy:

Oferty wykonawcéw.

VIIl.  Notatke sporzadzit: Dariusz Suchocki

Zatwierdzam :

zawarcie umowy dla poszczegdlnych pakietéw,

Dyrektor
Centrum Edukacji Artystycznej
Zdzistaw Bujanowski

(podpis kierownika zamawiajgcego)
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